
 

 
 

 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 
муниципального округа 

ЧЕРТАНОВО ЦЕНТРАЛЬНОЕ 

 

 

РЕШЕНИЕ 

 
 

 

25 ноября 2022 года № 01-03-104 

 

О внесении изменения в решение Совета 

депутатов муниципального округа 

Чертаново Центральное от 23 апреля 

2019 года № 01-03-41 

 

В соответствии со статьей 26 Федерального закона от 2 марта 2007 года 

№ 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», статьей 

34 Закона города Москвы от 22 октября 2008 года № 50 «О муниципальной 

службе в городе Москве», Совет депутатов муниципального округа 

Чертаново Центральное решил: 

 

1. Внести в решение Совета депутатов муниципального округа 

Чертаново Центральное от 23 апреля 2019 года № 01-03-41 «Об утверждении 

Положения о поощрении муниципальных служащих аппарата Совета 

депутатов муниципального округа Чертаново Центральное» следующие 

изменения: 

пункт 3.8. приложения к решению изложить в следующей редакции: 

«3.8. Сведения о поощрениях заносятся в личное дело и трудовую книжку 

(при наличии) муниципального служащего и (или) в сведения о трудовой 

деятельности муниципального служащего, оформленные в установленном 

трудовым законодательством порядке.» 

2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский 

муниципальный вестник», сетевом издании «Московский муниципальный 

вестник» и разместить на официальном сайте муниципального округа 

Чертаново Центральное в информационно-телекоммуникационной сети 

«Интернет» www.chertanovocentr.ru. 

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на 

главу муниципального округа Чертаново Центральное Шиндряеву Н.Н. 

 

 

 

Глава муниципального округа  

Чертаново Центральное                                                           Н.Н. Шиндряева 

http://docs.cntd.ru/document/902030664
http://docs.cntd.ru/document/902030664
http://docs.cntd.ru/document/3694332
http://docs.cntd.ru/document/3694332
http://www.chertanovocentr.ru/

